
Letiště 
Praha Dodatek č. 3 ke Smlouvě O spolupráci 

číslo sm louw: 0230004348 

( d i e  jen „Dodatek č. 3") 

uzavřený dle ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění 

Smluvní strany: 

1) Letiště Praha, a. s. 
se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, spis. zn. B 14003, 
IČO: 282 44 532, 
DIČ: CZ699003361, plátce DPH, 
číslo účtu: 801812025/2700, 
název banky: UniCredit Bank Czech Republic a d  Slovakia, a.s., 
zastoupená: 
(dále jen „LP") 

a 

2) České vysoké učení technické V Praze, Fakulta dopravní 
se sídlem: Konviktská 20, Praha 1, 110 00, 
společnost je veřejná vysoká škola., 
IČO: 684 07 700, 
DIČ: CZ68407700, plátce DPH, 
zastoupená: doc. Ing. Pavlem Hrubešem, Ph.D., děkanem, 
(dále jen „Partner") 

(LP a Partner dále jednotlivě také jako „Smluvní strana" nebo společně jako „Smluvní strany") 

PREAMBULE 

(A) Smluvní strany spolu dne 12. 7. 2018 uzavřely Smlouvu O spolupráci, Č. 

Č. 1 ze dne 12. 7. 2018 a Dodatku Č. 2 ze dne 8. 7. 2019 (dále společně jen „Smlouva 
si navzájem poskytují určitá marketingová plnění. 

0230004348 ve znění Dodatku 
"), na základě které 

(B) Smluvní strany se dohodly podle ustanovení ČI. x., odst. 3 Smlouvy na následujících změnách Smlouvy, 
za účelem čehož uzavírají tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek č. 3 " ) :  

ı. 

Smluvní strany se dohodly, že ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 3 se věta první v 
ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

IX. odst. 1 Smlouvy 1. 

„Smlouva nabývá pietnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a uzavírá se na 
dobu určitou do 12. 7. 2021." 

čı. 



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

II. Závěrečná ustanovení 
ł 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 3 zůstávají nadále v platnosti beze změny. 

LP Partnera upozorňuje a Partner bere na vědomí, že LPje osobou uvedenou v § 2  odst. 1 písm. n) zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění. Smluvní strany souhlasí 
S uveřejněním tohoto Dodatku Č. 3 v registru smluv, které zajistí Partner. 

Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené V tomto Dodatku 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

č. 3 netvoří obchodní 

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních 
stran. Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že tento Dodatek č. 3 může nabýt účinnosti nejdříve 
k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku č. 3 poslední Smluvní stranou, 
nabývá tento Dodatek č. 3 účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek č. 3 nabýt dle takového 
právního předpisu účinnosti nejdříve. 

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích S platností originálu, Z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) výtiscích. 

Po přečtení tohoto Dodatku Č. 3 Smluvní strany potvrzují, že jeho obsah odpovídá jejich pravdivým, 
vážným a svobodným záměrům, a že tento Dodatek Č. 3 byl uzavřen na základě vzájemné dohody, nikoli 
ve stavu nouze ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho Smluvní strany k tomuto Dodatku 
č. 3 připojily vlastnoruční podpisy. 

„ZZ 92. „ZQZO 25 2020 ..06- 
V Praze, dne V Praze, dne 

Za LP: 
SOKĚ UČENÍ TECHNICKÉ ULTA DOPRAVNÍ raba 1 - Konviktská 20 7 

Letiště Praha, a. s. 

doc. Ing. Pavel Hrubeš, Ph.D. 
děkan 
České vysoké úžení technické V Praze 
Fakulta dopravní 

Právní 
SOHVÁLENO 

věci Leżìště Praha, a. 

5. 

6. 

3. 

2. 

s. 

I 




